МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.09.2022 № 26.02/5344
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ
Министерства природных ресурсов
и экологии Камчатского края
от 29.12.2020 № 257-П «Об утверждении
административного регламента
предоставления Министерством
природных ресурсов и экологии
Камчатского края государственной
услуги по проведению государственной
экспертизы запасов полезных
ископаемых и подземных вод,
геологической информации
о предоставляемых в пользование
участках недр местного значения на
территории Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений административного регламента
предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Камчатского
края государственной услуги по проведению государственной экспертизы
запасов полезных ископаемых и подземных вод, геологической информации
о предоставляемых в пользование участках недр местного значения
на территории Камчатского края, утвержденного приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края  от 29.12.2020 № 257-П
(далее – приказ Министерства от 29.12.2020 № 257-П), на основании протеста
Камчатской межрайонной природоохранной прокуратуры от 11.08.2022
№ 07-03-2022 на приказ Министерства от 29.12.2020 № 257-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в преамбулу приказа Министерства от 29.12.2020
№ 257-П изменения, заменив наименование Закона Камчатского края
от 19.09.2008 № 127 «О полномочиях органов государственной власти

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 601A12B44A6E92645D387ECD8D6CBC3229433CB
9

Владелец: Кумарьков Алексей Анатольевич
Действителен с 30.11.2021 по 02.03.2023

Камчатского края в сфере недропользования» на «Об отдельных вопросах в
сфере регулирования отношений недропользования в Камчатском крае».

2. Признать утратившим силу часть 5.7 раздела 5 приложения к приказу
Министерства от 29.12.2020 № 257-П.

3. Отделу недропользования и горной промышленности Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края обеспечить направление
настоящего приказа на бумажном носителе и в виде электронного документа в
Министерство экономического развития Камчатского края, в Министерство
цифрового развития Камчатского края, Министерство развития гражданского
общества и молодежи Камчатского края, в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Камчатскому краю и Прокуратуру Камчатского края.

4. Отделу экономики и организационно-правового обеспечения
Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края разместить
настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных
органов Камчатского края на странице Министерства природных ресурсов и
экологии Камчатского края.

5. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр А.А. Кумарьков